
Двенадцатое заседание Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

15 марта 2017 года № 91

Об отмене решения Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан от 15 августа 2016 года № 52 «О нормах предоставления 

земельных участков в собственность граждан для индивидуального
жилищного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства 

в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с законодательством, с учетом заключения правовой экспертизы 
Министерства юстиции Республики Татарстан, в соответствии со статьей 48 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-03 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Отменить решение Совета Пестречинского муниципального района от 15 
августа 2016 года № 52 «О нормах предоставления земельных участков в 
собственность граждан для индивидуального жилищного строительства и ведения 
личного подсобного хозяйства в Пестречинском муниципальном районе».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования).

( СОВЕТ 
ПЕСТРЕЧИНСКОГО 

г л ~  г т  ^ ^ М У Н И Ц И П А Л Ь Н " -̂района - председатель Совета Пестречинского здйонд

муниципального района 1 Э.М. Дияров

http://www.pestreci.tatarstan.ru

